

二、产品报价表

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
1	PPR 管	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	米	160	7.90	1264.00
2	PPR 管	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	米	240	14.20	3408.00
3	PPR 管	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	米	240	21.50	5160.00
4	PPR 管	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	米	40	26.20	1048.00
5	PPR 管	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	米	40	43.00	1720.00
6	PPR 管箍	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	5.40	216.00
7	PPR 管箍	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	60	8.00	480.00
8	PPR 管箍	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	9.00	360.00
9	PPR 管箍	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	11.00	110.00
10	PPR 管箍	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	13.50	135.00
11	PPR 弯头	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	7.50	300.00
12	PPR 弯头	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	10.30	412.00
13	PPR 弯头	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	11.60	464.00
14	PPR 弯头	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	16.00	160.00
15	PPR 弯头	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	28.60	286.00
16	PPR45° 弯头	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	3.80	152.00
17	PPR45° 弯头	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	6.90	276.00

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
18	PPR45° 弯头	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	13.00	520.00
19	PPR45° 弯头	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	16.50	165.00
20	PPR45° 弯头	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	28.60	286.00
21	PPR 三通	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	9.50	380.00
22	PPR 三通	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	10.50	420.00
23	PPR 三通	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	12.30	492.00
24	PPR 三通	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	14.80	148.00
25	PPR 三通	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	22.00	220.00
26	PPR 内丝直接	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	14.50	580.00
27	PPR 内丝直接	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	19.00	760.00
28	PPR 内丝直接	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	37.00	1480.00
29	PPR 内丝直接	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	53.00	530.00
30	PPR 内丝直接	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	65.00	650.00
31	PPR 内丝弯头	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	14.50	580.00
32	PPR 内丝弯头	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	20.00	800.00
33	PPR 内丝弯头	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	40.00	1600.00
34	PPR 内丝弯头	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	58.00	580.00
35	PPR 内丝弯头	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	91.50	915.00

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
36	PPR 内丝活接	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	30.00	1200.00
37	PPR 内丝活接	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	35.00	1400.00
38	PPR 内丝活接	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	51.00	2040.00
39	PPR 内丝活接	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	121.00	1210.00
40	PPR 内丝活接	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	140.00	1400.00
41	PPR 内丝三通	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	18.00	180.00
42	PPR 内丝三通	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	19.50	780.00
43	PPR 内丝三通	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	31.50	1260.00
44	PPR 内丝三通	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	69.00	690.00
45	PPR 内丝三通	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	91.50	915.00
46	PPR 外丝直接	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	16.50	660.00
47	PPR 外丝直接	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	24.50	980.00
48	PPR 外丝直接	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	58.50	2340.00
49	PPR 外丝直接	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	63.00	630.00
50	PPR 外丝直接	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	76.00	760.00
51	PPR 外丝弯头	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	18.00	720.00
52	PPR 外丝弯头	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	28.00	1120.00
53	PPR 外丝弯头	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	52.00	2080.00

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
54	PPR 外丝弯头	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	72.00	720.00
55	PPR 外丝弯头	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	108.00	1080.00
56	PPR 外丝活接	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	38.50	1540.00
57	PPR 外丝活接	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	59.40	2376.00
58	PPR 外丝活接	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	73.70	2948.00
59	PPR 外丝活接	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	102.30	1023.00
60	PPR 外丝活接	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	137.50	1375.00
61	PPR 活接	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	38.50	1540.00
62	PPR 活接	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	51.70	2068.00
63	PPR 活接	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	69.30	2772.00
64	PPR 活接	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	94.60	946.00
65	PPR 活接	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	115.50	1155.00
66	PPR 活接球阀	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	74.80	2992.00
67	PPR 活接球阀	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	91.30	3652.00
68	PPR 活接球阀	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	20	118.80	2376.00
69	PPR 活接球阀	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	236.50	2365.00
70	PPR 活接球阀	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	334.40	3344.00
71	PPR 内丝活接球阀	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	68.20	2728.00

西安交通大学第二附属医院水暖材料采购项目

投标文件

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
72	PPR 内丝活 接球阀	DN25	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	91.30	3652.00
73	PPR 内丝活 接球阀	DN32	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	119.90	4796.00
74	PPR 内丝活 接球阀	DN40	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	129.80	1298.00
75	PPR 内丝活 接球阀	DN50	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	176.00	1760.00
76	PPR 外丝活 接球阀	DN20	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	71.50	2860.00
77	PPR 外丝活 接球阀	DN25	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	86.90	3476.00
78	PPR 外丝活 接球阀	DN32	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	119.90	4796.00
79	PPR 外丝活 接球阀	DN40	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	198.00	1980.00
80	PPR 外丝活 接球阀	DN50	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	214.50	2145.00
81	PPR 焊堵	DN20	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	9.90	396.00
82	PPR 焊堵	DN25	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	13.20	528.00
83	PPR 焊堵	DN32	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	26.40	1056.00
84	PPR 焊堵	DN40	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	27.00	270.00
85	PPR 焊堵	DN50	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	31.90	319.00
86	PPR 中小三 通	DN25*20	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	16.50	165.00
87	PVC 管	DN25	日丰	日丰企业集团有限 公司	米	160	5.50	880.00
88	PVC 管	DN32	日丰	日丰企业集团有限 公司	米	160	6.50	1040.00
89	PVC 管	DN40	日丰	日丰企业集团有限 公司	米	80	8.50	680.00

号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
0	PVC 管	DN50	日丰	日丰企业集团有限 公司	米	80	8.80	704.00
1	PVC 管	DN75	日丰	日丰企业集团有限 公司	米	40	19.00	760.00
2	PVC 管	DN110	日丰	日丰企业集团有限 公司	米	40	28.60	1144.00
3	PVC 管	DN150	日丰	日丰企业集团有限 公司	米	40	46.20	1848.00
4	PVC 弯头	DN50	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	4.40	44.00
5	PVC 弯头	DN75	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	6.60	66.00
6	PVC 弯头	DN110	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	15.00	150.00
7	PVC 弯头	DN150	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	33.00	330.00
8	PVC 直接	DN50	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	3.00	30.00
9	PVC 直接	DN75	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	4.30	43.00
00	PVC 直接	DN110	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	8.60	86.00
01	PVC 直接	DN150	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	17.00	170.00
02	PVC 三通	DN50	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	6.00	60.00
03	PVC 三通	DN75	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	9.50	95.00
04	PVC 三通	DN110	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	20.50	205.00
05	PVC 三通	DN150	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	45.00	450.00
06	PVC45° 弯 头	DN50	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	4.00	40.00
07	PVC46° 弯 头	DN75	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	10	5.50	55.00

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
108	PVC47° 弯头	DN110	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	14.30	143.00
109	PVC48° 弯头	DN150	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	27.50	275.00
110	PVC 检查口	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	6.60	66.00
111	PVC 检查口	DN75	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	8.80	88.00
112	PVC 检查口	DN110	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	14.30	143.00
113	PVC 检查口	DN150	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	24.20	242.00
114	PVC 三通检查口	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	11.00	110.00
115	PVC 三通检查口	DN75	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	15.40	154.00
116	PVC 三通检查口	DN110	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	20.90	209.00
117	PVC 三通检查口	DN150	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	60.50	605.00
118	PVC U 型检查口	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	12.10	121.00
119	PVC U 型检查口	DN75	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	17.60	176.00
120	PVC U 型检查口	DN110	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	30.80	308.00
121	PVC U 型检查口	DN150	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	61.60	616.00
122	PVC S 型存水弯	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	12.70	127.00
123	PVC S 型存水弯	DN75	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	25.30	253.00
124	PVC S 型存水弯	DN110	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	63.80	638.00
125	PVC S 型存水弯	DN150	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	106.70	1067.00

西安交通大学第二附属医院水暖材料采购项目

投标文件

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
126	PVC 内堵头	DN75	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	5.50	55.00
127	PVC 外堵头	DN75	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	5.50	55.00
128	PVC 带检修 口弯头 90°	DN75	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	11.00	110.00
129	PVC 带检修 口弯头 45°	DN75	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	11.00	110.00
130	PVC 异径管 箍	DN75*50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	11.00	110.00
131	PVC 地漏	100mm*100m m	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	11.00	110.00
132	PVC 胶水	5 升	日丰	日丰企业集团有限公司	桶	10	19.80	198.00
133	PVC 上水胶	5 升	日丰	日丰企业集团有限公司	桶	10	27.50	275.00
134	PVC 管卡	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	3.10	31.00
135	PVC 管卡	DN75	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	3.30	33.00
136	PVC 管卡	DN110	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	5.30	53.00
137	PVC 管卡	DN150	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	6.50	65.00
138	PVC P 弯	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	8.50	85.00
139	PVC P 弯	DN75	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	18.50	185.00
140	PVC P 弯	DN110	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	46.20	462.00
141	PVC P 弯	DN150	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	121.00	1210.00
142	U-PVC 管	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	米	20	13.00	260.00

号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
3	U-PVC 管	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	米	160	13.80	2208.00
4	U-PVC 管	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	米	160	18.70	2992.00
5	U-PVC 管	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	米	40	23.10	924.00
6	U-PVC 管	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	米	40	31.90	1276.00
7	U-PVC 管箍	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	2.80	112.00
8	U-PVC 管箍	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	2.80	112.00
9	U-PVC 管箍	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	2.80	112.00
50	U-PVC 管箍	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	3.20	32.00
51	U-PVC 管箍	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	3.20	32.00
52	U-PVC 弯头	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	4.00	160.00
53	U-PVC 弯头	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	4.00	160.00
54	U-PVC 弯头	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	4.40	176.00
55	U-PVC 弯头	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	5.00	50.00
56	U-PVC 弯头	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	5.20	52.00
57	U-PVC 三通	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	3.30	132.00
58	U-PVC 三通	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	3.30	132.00
59	U-PVC 三通	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	3.60	144.00
60	U-PVC 三通	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	4.20	42.00

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
161	U-PVC 三通	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	5.20	52.00
162	U-PVC 活接	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	6.60	264.00
163	U-PVC 活接	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	7.70	308.00
164	U-PVC 活接	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	8.80	352.00
165	U-PVC 活接	DN40	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	8.80	88.00
166	U-PVC 活接	DN50	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	13.20	132.00
167	U-PVC 异径 管箍	DN32*20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	5.50	55.00
168	铝塑管	DN15	日丰	日丰企业集团有限公司	米	40	12.00	480.00
169	铝塑管	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	米	40	13.00	520.00
170	铝塑管	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	米	40	16.00	640.00
171	铝塑管	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	米	40	20.00	800.00
172	铜铝塑直接	DN15	日丰	日丰企业集团有限公司	个	20	21.50	430.00
173	铜铝塑直接	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	20	28.00	560.00
174	铜铝塑直接	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	20	46.90	938.00
175	铜铝塑直接	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	20	82.60	1652.00
176	铜铝塑弯头	DN15	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	24.50	980.00
177	铜铝塑弯头	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	36.40	1456.00
178	铜铝塑弯头	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	47.60	1904.00

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
179	铜铝塑弯头	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	10	82.60	826.00
180	铜铝塑三通	DN15	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	29.40	1176.00
181	铜铝塑三通	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	41.00	1640.00
182	铜铝塑三通	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	45.00	1800.00
183	铜铝塑三通	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	62.00	2480.00
184	铜铝塑外丝 直接	DN15	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	13.50	540.00
185	铜铝塑外丝 直接	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	17.80	712.00
186	铜铝塑外丝 直接	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	32.00	1280.00
187	铜铝塑外丝 直接	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	51.00	2040.00
188	铜铝塑外丝 弯头	DN15	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	19.50	780.00
189	铜铝塑外丝 弯头	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	29.50	1180.00
190	铜铝塑外丝 弯头	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	43.00	1720.00
191	铜铝塑外丝 弯头	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	66.00	2640.00
192	铜铝塑内丝 直接	DN15	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	14.00	560.00
193	铜铝塑内丝 直接	DN20	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	18.00	720.00
194	铜铝塑内丝 直接	DN25	日丰	日丰企业集团有限公司	个	20	29.50	590.00
195	铜铝塑内丝 直接	DN32	日丰	日丰企业集团有限公司	个	20	52.50	1050.00
196	铜铝塑内丝 弯头	DN15	日丰	日丰企业集团有限公司	个	40	19.00	760.00

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
97	铜铝塑内丝 弯头	DN20	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	30.50	1220.00
98	铜铝塑内丝 弯头	DN25	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	42.00	1680.00
99	铜铝塑内丝 弯头	DN32	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	20	53.00	1060.00
100	铜铝塑内丝 三通	DN15	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	28.00	1120.00
101	铜铝塑内丝 三通	DN20	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	32.00	1280.00
102	铜铝塑内丝 三通	DN25	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	65.00	2600.00
103	铜铝塑内丝 三通	DN32	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	20	73.00	1460.00
104	铜铝塑球阀	DN15	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	33.00	1320.00
105	铜铝塑球阀	DN20	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	45.00	1800.00
106	铜铝塑球阀	DN25	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	20	59.00	1180.00
107	铜铝塑球阀	DN32	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	20	70.00	1400.00
108	铜铝塑内丝 球阀	DN15	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	37.00	1480.00
109	铜铝塑内丝 球阀	DN20	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	40	49.00	1960.00
110	铜铝塑内丝 球阀	DN25	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	20	64.00	1280.00
111	铜铝塑内丝 球阀	DN32	日丰	日丰企业集团有限 公司	个	20	82.00	1640.00
112	铁镀锌管	DN20	利达	天津市利达钢管集 团有限公司	米	240	13.00	3120.00
113	铁镀锌管	DN25	利达	天津市利达钢管集 团有限公司	米	240	18.00	4320.00
114	铁镀锌管	DN32	利达	天津市利达钢管集 团有限公司	米	240	23.00	5520.00

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
15	铁镀锌管	DN40	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	米	240	27.00	6480.00
16	铁镀锌管	DN50	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	米	240	36.00	8640.00
17	铁焊接管	DN20	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	米	240	14.00	3360.00
18	铁焊接管	DN25	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	米	240	17.00	4080.00
19	铁焊接管	DN32	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	米	240	21.00	5040.00
20	铁焊接管	DN40	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	米	40	25.00	1000.00
21	铁焊接管	DN50	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	米	0	30.00	0.00
22	铁焊接管	DN65	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	米	40	52.00	2080.00
23	铁焊接管	DN80	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	米	40	62.00	2480.00
24	铁焊接管	DN100	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	米	40	73.00	2920.00
25	铁管箍	DN15	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	个	40	2.50	100.00
26	铁管箍	DN20	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	个	40	2.80	112.00
27	铁管箍	DN25	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	个	40	3.20	128.00
28	铁管箍	DN32	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	个	40	4.20	168.00
29	铁管箍	DN40	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	个	10	5.60	56.00
30	铁管箍	DN50	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	个	10	8.40	84.00
31	铁对丝	DN15	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	个	10	3.00	30.00
32	铁对丝	DN20	利达	天津市利达钢管集团 有限公司	个	40	3.50	140.00

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
233	铁对丝	DN25	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	4.00	160.00
234	铁对丝	DN32	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	4.50	180.00
235	铁对丝	DN40	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	5.50	55.00
236	铁对丝	DN50	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	7.00	70.00
237	铁弯头	DN15	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	5.00	200.00
238	铁弯头	DN20	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	5.50	220.00
239	铁弯头	DN25	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	20	5.80	116.00
240	铁弯头	DN32	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	20	6.30	126.00
241	铁弯头	DN40	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	7.00	70.00
242	铁弯头	DN50	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	12.00	120.00
243	铁三通	DN15	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	3.50	35.00
244	铁三通	DN20	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	4.50	180.00
245	铁三通	DN25	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	5.50	220.00
246	铁三通	DN32	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	8.00	320.00
247	铁三通	DN40	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	10.00	100.00
248	铁三通	DN50	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	15.00	150.00
249	铜内外丝	DN15	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	5.00	50.00
250	铜异型内外丝	DN15*20	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	6.00	60.00

序号	产品名称/ 注册产品名称	规格型号	品牌	生产 厂家	报价 单位	数量	投标单价 (元)	总价
251	铁异径管箍	DN15*20	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	5.00	50.00
252	铁异径弯头	DN15*20	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	5.00	50.00
253	铁异径三通	DN15*20	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	6.00	60.00
254	铁补芯	DN32*25	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	4.00	40.00
255	铁活接	DN15	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	4.50	180.00
256	铁活接	DN20	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	6.00	240.00
257	铁活接	DN25	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	20	7.50	150.00
258	铁活接	DN32	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	20	9.00	180.00
259	铁活接	DN40	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	12.00	120.00
260	铁活接	DN50	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	18.00	180.00
261	铁 45° 弯头	DN15	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	3.00	120.00
262	铁 45° 弯头	DN20	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	3.50	140.00
263	铁 45° 弯头	DN25	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	20	4.00	80.00
264	铁 45° 弯头	DN32	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	20	5.00	100.00
265	铁 45° 弯头	DN40	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	6.50	65.00
266	铁 50° 弯头	DN50	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	10	10.00	100.00
267	铁堵头	DN15	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	3.00	120.00
268	铁堵头	DN20	利达	天津市利达钢管集团有限公司	个	40	3.50	140.00